
平成２４年４月１３日

保 護 者 各 位

鶴田町立菖蒲川小学校

校 長 木 村 惠 子

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ

雪解けの中、真新しいランドセルを背負った一年生の姿が大変ほほえましい今日この頃

です。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度も下記の通り家庭訪問を実施することになりました。これは、お子さまの

ご家庭での様子や地域環境の把握、担任と保護者の皆様との連携を深めることなどをねら

いとしたものです。

つきましては、農作業等で大変お忙しい時期とは存じますが、何卒趣旨をご理解のうえ

ご協力くださいますようお願いいたします。

なお、詳しい時間等は各担任からの連絡をご覧ください。

記

１ 期 日 平成２４年５月２日（水）鶴 泊、菖蒲川

７日（月）菖蒲川、大 性

２ 時 間 午前授業で児童下校後 １４時以降

（下校時間１３：４０）

３ その他 ○各ご家庭の事情や職員の出張等により、期日や地区を変更する場合もあ

りますのでご了承ください。

○一家庭の訪問時間は、１０分程度で計画いたします。

○訪問時は、玄関先にて失礼させていただきます。

○家庭訪問の他、参観日でも面談の機会を設けておりますのでご活用くだ

さい。


